ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

22.10.2019 года № 1048

О внесении изменения
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 25.04.2016 года № 189

В связи с истечением срока полномочий состава Общественного совета по проведению  независимой оценки качества оказания услуг организациями в сфере культуры на территории Карталинского муниципального района (далее именуется – Общественный совет), в целях формирования нового состава Общественного совета,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав Общественного совета по проведению независимой оценки качества  оказания услуг организациями в сфере культуры на территории Карталинского муниципального района, утвержденный  постановлением администрации Карталинского муниципального района             от 25.04.2016 года № 189 «Об Общественном совете по проведению независимой оценки качества оказания услуг организациями в сфере  культуры  на территории Карталинского муниципального района»                     (с  изменениями от 08.06.2016 года  № 290),  следующее изменение, изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы Карталинского муниципального района Клюшину Г.А.

Временно исполняющий
полномочия главы Карталинского
муниципального района                       	        			        Г.Г. Синтяева

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Карталинского муниципального района
от 25.04.2016 года № 189
(в редакции постановления администрации
Карталинского муниципального района
от 22.10.2019 года № 1048)

Состав Общественного совета по проведению
независимой оценки качества  оказания услуг
организациями в сфере культуры на территории
Карталинского муниципального района (по согласованию)

	Гаврилкова С.Б.
	–
	председатель общественной организации «Матерей и детей, погибших в горячих точках»

	Гольдин И.Г.
	–
	председатель Совета Ветеранов (Общественная организация ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов Карталинского муниципального района Челябинской области

	Исмухамбетова К.С.
	–
	директор Муниципального учреждения «Централизованной клубной системы Южно-Степного сельского поселения»

	Капылова Л.Н.
	–
	директор Муниципального учреждения «Централизованная клубная система Мичуринского сельского поселения»

	Шушунов М.Г.
	–
	председатель Общественной палаты Карталинского  муниципального района.